

sagen BS 40-402/2015-VIB tidligere BS 1-698/2015 Lundgrens Advokatpartnerselskab opsiges hermed grundet inhabilitet, grundet stører økonomiste interesser med Jyske bank.

Anne-marie Skaarup <[redacted]@mail.com>

24. september 2019 kl. 20.58

Til: Dan Terkildsen <dat@lundgrens.dk>, Emil Hald Winstrøm <emw@lundgrens.dk>, Mette Marie Nielsen <mmn@lundgrens.dk>

Cc: 'Retssekretariatet ved Retten i Viborg' <ret.vib@domstol.dk>, [redacted]@medieretrevision.dk, [redacted]@godmail.dk, Anne-marie Skaarup <[redacted]@mail.com>

Lundgrens Advokatpartnerselskab**24-09-2019**Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup.

Att Dan terkildsen.

Mette Marie Nielsen
Emil Hald Winstrøm

Venligst meddel retten

At Lundgrens ikke har varetaget vores interesser, og ikke ser sig istand til at fremlægge klientens påstande som blev fremlagt 5 februar 2018

Og sørg for at vi på en ordentlig måde får afslutte jeres sag.

Anmod venligst Retten at vi få tid til at finde en ny advokat der kan sætte sig ind i sagen, da vi er blevet sat tilbage, og dette til skade for vores retssikkerhed.

I forbindelse med Lundgrens 5 februar 2018 fik til opgave at fører en Svig og Falsk sag i mod Jyske Bank A/S.

Har vi måtte konstatere at Lundgrens efterfølgende og samtidig med at skulle fører vores svig sag imod Jyske Bank A/S har udført million rådgivning for jyske bank A/S**Dette synes at være foregået i perioden omkring Marts til Juni 2018****Lundgrens rådgivning er foregået forbindels med et Jyske Banks ejendomssalg for omkring 600 millioner, og derfor en betragtelig ordre.**

Der er derfor ikke tale om nogle lille sag, dette har vi først opdaget i Lørdags, 21-09-2019

Hvilket Lundgrens Dan Terkildsen må have være påvirket af, da det klart har påvirke Lundgrens Advokatpartnerselskab, og deres partner som Dan Terkildsen's dømmekraft lyst til at fremlægge vores Svig og Falsk sag imod Jyske Bank A/S

Se vedhæftet brev, hvori opsigelses grunden er mere uddybet.**Hvis det ønskes påvist i tidslinje, hvor mange gange Lundgrens er anmodet om at fremlægge deres klients påstande, uden en eneste af vores påstande er blevet fremlagt. fremlægges dette på forlangende.**

Kopi af print fra Lundgrens Hjemme side af 21/06-2018 kl. 13.51

21 / 06 / 2018 - 13:51

Lundgrens har ydet juridisk bistand til Jyske Bank i forbindelse med en trecifret millionhandel

Link til Lundgrens opslag.

<https://lundgrens.dk/lundgrens-har-ydet-juridisk-bistand-til-jyske-bank-i-forbindelse-med-en-trecifret-millionhandel>

Vi skal anmode Lundgrens Advokatpartnerselskab tilbagebetale det af Storbjerg Erhverv betalte i sagen.

Du beder indsætte beløbet på 5050 1258029 I JYSKE BANK. Mærkes afslutning af sagen. BS 1-698/2015 nyt nr. BS 402/2015-VIB

Der er før oplyst at være indsigelse i mod faktura til Emil, der skal ligeledes gøres indsigelse mod den seneste faktura, selv hvis Lundgrens var vores advokat, ville fakturaen være urimelig.

Og venligst returner vores bilag, til Søvej 5, med GLS til SHELL 3100, Hornbæk.

Samt herefter meddele Retten Viborg

At du for Lundgrens Advokat firma er nødsaget til at udtræde, da Lundgrens Advokater ikke kan føre en sag imod Jyske Bank for "Bedrageri" Svig og samtids have modtaget million honorar af jyske bank for at rådgive banken.

Og at oplyse retten at, Storbjerg Erhverv ApS

Er nødsagede til at finde en uafhængig advokat, der ikke har økonomiske interesser med jyske bank, og som vil fremlægge vores påstande, da Lundgrens advokater ikke vil, og derfor ikke har fremlagt nogle af deres klients "vores" påstande.

Vi syntes det er utroligt dårligt at dette her forgår i Danmark, at store advokatvirksomheder som Lundgrens sammenarbejder med Banker, direkte i modarbejder deres egen klienter, eller hvordan du ellers syntes dette her ser ud.

Du kan meddele jeres gode klint Jyske Bank A/S at vi skal nok finde en advokat der ikke er i lønnen på jyske bank,

Har Jyske bank lyst til at tale med os er nummeret 22227713.

Vores hoved påstand er som også meddelt retten Bilag 1. er falsk og opnået ved svig og falsk.

Mhv

Anne-Marie & Carsten Skaarup

Søvej 5

3100 Hornbæk. mail skaarup56@gmail.com



Anne-Marie Skaarup Carsten Skaarup

6

Underskrevet side 6. i opsigelse af 24-09-2019

Lundgrens bedes oplyse Jyske bank A/S

At Lundgrens herefter ikke længer varetager vores sag i mod Jyske Bank omkring bankens svigagtige optræden, som er SVIG og FALSK.hvilket Lundgrens har glemt at fremlægge retten.

Håber vi kan blive enig om at Lundgrens tilbage hver en krone, som Storbjerg Erhverv har overført i den tro Lundgrens varetog deres intresser.

I er Velkommen til at ringe på 22227713 hvis Lundgrens mener vi bare har misforstået jeres intitationer, Og Lundgrens måde af fører svinsager imod, en stor dansk foregår, ved ikke at fremlægge klientens påstande og beviser.

Vi imødeset tilbagebetaling af det samlede overførte beløb fredag 27-09-2019 på konto 5050-1258029 Jyske Bank.

ps, dato på jeres konto kort er ikke de rigtige, da der var 2 beløb der var blevet væk, og således er bogføre en anden dato end overførsel.

Vi mener at Lundgrens selv skulle have oplyst at have lavet millionforretninger for Jyske bank A/S

Vi er skuffet.

CC retten Viborg.

Mvh Storbjerg Erhverv

Søvej 5.
3100 Hornbæk.

Bilag BN. 3-4.



Lundgrens Advokatpartnerselskab fyres hermed som advokater for sagsøger i sagen mod Jyske bank AS for Svig og Falsk. 24-09-2019.docx
25K